
Titul filmu

Lavina

Tagline Krátka synopsa

Manželství doktora Heran a jeho ženy Oldy bylo
nešťastné. Olga si brala Herana z lásky, opustila pro
něho divadlo i své dřívější přátele, ale chtěla za to

neomezenou lásku, kterou jí její muž, jdoucí tvrdě a
vypočítavě za kariérou, nemohl dát. Pokoušela se
dlouho o nějaké vyrovnání, ale když viděla, že její

námaha je marná, opustila svého muže, aby hledala
znovu cíl života u divadla. Odstěhovala se do pensionu
Astra, kde bydlila již za svobodna a hned první večer
pozvala svého dávného přítele Bendu, který byl do ní

před jejím manželstvím zamilován, aby se s ním
poradila, co dál... Film začal vznikat ještě na sklonku

okupace v Nationalfilmu.

Dlhá synopsa

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Lavina
Anglický názov:
Rok: 1946
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Titulky: cz
Stopáž: 75 min
Dostupnost:

Žáner: Krimi, Dráma, Psychologický
Réžia: Cikán Miroslav
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Korbelář Otomar, Glázrová Marie, Bušová Helena,
Průcha Jaroslav, Marvan Jaroslav

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava
info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


